
ANABİLİM DALI SNFŞB D.KODU DERS ADI UNVAN ÖĞRETİM ÜYESİ SAYI S.TARİHİ S.SAATİ BİTİŞ DERSLİK

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 AEG107 Sözlü İletişim Becerileri - 1 Doç.Dr. ESMİRA MEHDİYEV 36 13.01.2025 08:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 İNG1007 Sözlü İletişim Becerileri - I Doç.Dr. ESMİRA MEHDİYEV 4 13.01.2025 08:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 TÜR1001 Türk Dili - I Doç.Dr. AYHAN BULUT 76 13.01.2025 10:00 11:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 MB103 Eğitim Felsefesi Prof.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 70 13.01.2025 13:30 14:30 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 MB101 Eğitime Giriş Prof.Dr. ŞENEL ELALDI 71 14.01.2025 10:00 11:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 BOTE1001 Bilişim Teknolojileri Doç.Dr. MUSTAFA ERSOY 2 14.01.2025 13:30 14:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 RUS109S Rusça - I Doç.Dr. ESMİRA MEHDİYEV 38 14.01.2025 14:45 15:30 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 FRS109S Fransızca - I Öğr.Gör. ÖZDEN KAMA 2 14.01.2025 14:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 ALM101S Almanca - I Dr.Öğr.Üyesi ÖZGE SİNEM İMRAĞ 45 14.01.2025 14:45 15:15 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 AEG105 Dinleme ve Sesletim - 1 Dr.Öğr.Üyesi KÜBRA OKUMUŞ DAĞDELER 35 15.01.2025 13:30 14:30 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 İNG1005 Dinleme ve Sesletim - I Dr.Öğr.Üyesi KÜBRA OKUMUŞ DAĞDELER 2 15.01.2025 13:30 14:30 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 AEG101 Okuma Becerileri - 1 Dr.Öğr.Üyesi ŞEYMA YEŞİL 70 16.01.2025 11:15 12:15 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 İNG1001 Okuma Becerileri - I Dr.Öğr.Üyesi ŞEYMA YEŞİL 2 16.01.2025 11:15 12:15 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 GK101 Kariyer Planlama ve Geliştirme Dr.Öğr.Üyesi FATMA KAYA 71 16.01.2025 14:45 15:15 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 AEG103 Yazma Becerileri - 1 Dr.Öğr.Üyesi FATMA KAYA 35 17.01.2025 10:00 11:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 İNG1003 Yazma Becerileri - I Dr.Öğr.Üyesi FATMA KAYA 3 17.01.2025 10:00 11:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 1 AEG109 Bağlamsal Dilbilgisi - 1 Öğr.Gör. HAKAN UÇAR 37 17.01.2025 14:45 15:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 2 AEG107 Sözlü İletişim Becerileri - 1 Doç.Dr. ESMİRA MEHDİYEV 33 13.01.2025 08:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 2 AEG105 Dinleme ve Sesletim - 1 Dr.Öğr.Üyesi KÜBRA OKUMUŞ DAĞDELER 43 15.01.2025 13:30 14:30 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 2 AEG103 Yazma Becerileri - 1 Dr.Öğr.Üyesi FATMA KAYA 35 17.01.2025 10:00 11:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 1 2 AEG109 Bağlamsal Dilbilgisi - 1 Öğr.Gör. HAKAN UÇAR 44 17.01.2025 14:45 15:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 MB201 Okul Deneyimi - 1 Dr.Öğr.Üyesi FATMA KAYA 15 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 AES0016 İngilizce Sözcük Bilgisi Öğretimi Dr.Öğr.Üyesi ŞEYMA YEŞİL 37 13.01.2025 14:45 15:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 MBG201S Açık ve Uzaktan Öğrenme Doç.Dr. MUSTAFA ERSOY 36 14.01.2025 13:30 14:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 AEG205 Dilbilimi - 1 Doç.Dr. AHMET ÇEKİÇ 35 15.01.2025 16:00 16:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 İNG2005 Dilbilimi - I Doç.Dr. AHMET ÇEKİÇ 5 15.01.2025 16:00 16:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 İNG2007 Eleştirel Okuma ve Yazma Öğr.Gör. HAKAN UÇAR 5 16.01.2025 08:45 09:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 AEG207 Eleştirel Okuma ve Yazma Öğr.Gör. HAKAN UÇAR 36 16.01.2025 08:45 09:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 İNG2001 İngilizce Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları Doç.Dr. ESMİRA MEHDİYEV 5 16.01.2025 14:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 AEG201 İngilizce Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları Doç.Dr. ESMİRA MEHDİYEV 37 16.01.2025 14:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 AEG203 İngiliz Edebiyatı - 1 Öğr.Gör. HAKAN UÇAR 37 17.01.2025 11:15 12:15+ 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 1 İNG2003 İngiliz Edebiyatı - I Öğr.Gör. HAKAN UÇAR 6 17.01.2025 11:15 12:15+ 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 2 MB201 Okul Deneyimi - 1 Dr.Öğr.Üyesi ŞEYMA YEŞİL 15 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 2 AES0016 İngilizce Sözcük Bilgisi Öğretimi Dr.Öğr.Üyesi ŞEYMA YEŞİL 38 13.01.2025 14:45 15:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 2 MBG201S Açık ve Uzaktan Öğrenme Doç.Dr. MUSTAFA ERSOY 40 14.01.2025 13:30 14:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 2 AEG205 Dilbilimi - 1 Doç.Dr. AHMET ÇEKİÇ 39 15.01.2025 16:00 16:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 2 AEG207 Eleştirel Okuma ve Yazma Öğr.Gör. HAKAN UÇAR 34 16.01.2025 08:45 09:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 2 AEG201 İngilizce Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları Doç.Dr. ESMİRA MEHDİYEV 34 16.01.2025 14:45 102



İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 2 AEG203 İngiliz Edebiyatı - 1 Öğr.Gör. HAKAN UÇAR 35 17.01.2025 11:15 12:15+ 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 3 MB201 Okul Deneyimi - 1 Doç.Dr. ESMİRA MEHDİYEV 15 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 3 MB201 Okul Deneyimi - 1 Dr.Öğr.Üyesi KÜBRA OKUMUŞ DAĞDELER 15 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 2 3 MB201 Okul Deneyimi - 1 Arş.Gör. SAMET ÇAĞRI KIZKAPAN 15 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 AES0033 İngilizce Ders Kitabı İncelemesi Dr.Öğr.Üyesi FATMA KAYA 45 13.01.2025 11:15 12:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 GK301 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç.Dr. GONCAGÜL SERDAROĞLU 12 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 MB303 Ölçme ve Değerlendirme Dr.Öğr.Üyesi ÇAĞLA ALPAYAR 35 13.01.2025 16:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 MB301 Sınıf Yönetimi Doç.Dr. FATMA KÖYBAŞI ŞEMİN 42 14.01.2025 08:45 09:15 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 AEG303 İngilizce Dil Becerilerinin Öğretimi - 1 Doç.Dr. AHMET ÇEKİÇ 37 15.01.2025 11:15 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 İNG3003 İngilizce Dil Becerilerinin Öğretimi - I Doç.Dr. AHMET ÇEKİÇ 7 15.01.2025 11:15 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 MBG301S Çocuk Psikolojisi Dr.Öğr.Üyesi MEHTAP ÇİFÇİ 39 16.01.2025 10:00 10:30 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 AEG301 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi - 1 Doç.Dr. SİBEL KORKMAZGİL 36 16.01.2025 16:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 İNG3001 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi - I Doç.Dr. SİBEL KORKMAZGİL 11 16.01.2025 16:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 İNG3005 Dil ve Edebiyat Öğretimi - I Dr.Öğr.Üyesi ŞEYMA YEŞİL 8 17.01.2025 08:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 1 AEG305 Edebiyat ve Dil Öğretimi Dr.Öğr.Üyesi ŞEYMA YEŞİL 36 17.01.2025 08:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 2 GK301 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç.Dr. FADİME İŞCEN KARASU 11 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 3 3 GK301 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr.Öğr.Üyesi MEHTAP ÇİFÇİ 11 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 1 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - I Doç.Dr. AHMET ÇEKİÇ 10 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 1 GK4001 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç.Dr. GÜLSEDA EYCEYURT TÜRK 28 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 1 EBB4001 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Dr.Öğr.Üyesi CEM GÖKMEN 41 13.01.2025 14:45 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 1 MBG405S Mikro Öğretim Dr.Öğr.Üyesi İLHAMİ ARSEVEN 33 14.01.2025 13:30 14:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 1 İNG4003 Çeviri Öğr.Gör. HAKAN UÇAR 40 14.01.2025 16:00 17:00+ Y. Dil Lab

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 1 AEG405S Tümleşik Dil Becerilerinin Öğretimi Doç.Dr. SİBEL KORKMAZGİL 42 15.01.2025 08:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 1 İNG4001 İngilizce Öğretiminde Ders İçeriği Geliştirme Dr.Öğr.Üyesi KÜBRA OKUMUŞ DAĞDELER 41 17.01.2025 16:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 2 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - I Doç.Dr. ESMİRA MEHDİYEV 10 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 2 GK4001 Topluma Hizmet Uygulamaları Prof.Dr. HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 24 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 2 EBB4001 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Dr.Öğr.Üyesi CEM GÖKMEN 43 13.01.2025 14:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 2 MBG405S Mikro Öğretim Dr.Öğr.Üyesi İLHAMİ ARSEVEN 44 14.01.2025 13:30 14:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 2 İNG4003 Çeviri Öğr.Gör. HAKAN UÇAR 44 14.01.2025 16:00 17:00+ Y. Dil Lab

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 2 AEG405S Tümleşik Dil Becerilerinin Öğretimi Doç.Dr. AHMET ÇEKİÇ 42 15.01.2025 08:45 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 2 İNG4001 İngilizce Öğretiminde Ders İçeriği Geliştirme Dr.Öğr.Üyesi KÜBRA OKUMUŞ DAĞDELER 44 17.01.2025 16:00 102

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 3 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - I Dr.Öğr.Üyesi FATMA KAYA 11 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 3 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - I Öğr.Gör. HAKAN UÇAR 10 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 3 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - I Dr.Öğr.Üyesi KÜBRA OKUMUŞ DAĞDELER 10 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 3 GK4001 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç.Dr. NESLİHAN ŞAHİN 24 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 3 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - I Arş.Gör. SAMET ÇAĞRI KIZKAPAN 11 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 3 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - I Doç.Dr. SİBEL KORKMAZGİL 10 13.01.2025 13:00 DS ODASI

İNGİLİZCE ÖĞRT. 4 3 MB4001 Öğretmenlik Uygulaması - I Dr.Öğr.Üyesi ŞEYMA YEŞİL 10 13.01.2025 13:00 DS ODASI


